
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore 
imputazione  
all’ intervento n. 10120308/1  impegno di spesa n° 
  

                                                                                                                  

 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE 

                            COMMISSIONE ASSEGNAZIONE ALLOGGI POPOLARI

                            Codice CIG   Z6E1C5DFAA
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 
unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
 
 PREMESSO che 

 
Con delibera della Giunta Comunale n° 111 del 05/12/2005 veniva composta la 
ALLOGGI POPOLARI e stabiliti i compensi dei gettoni di presenza dei commissari di 
 
Con delibera di G.C. n° 135 del 11/11/2010 è stata modificata la composizione della Commissione e l’importo dei 
gettoni di presenza; 

 
VISTE le comunicazioni in data 27/06/2013
hanno richiesto la liquidazione dei gettoni di presenza e del rimborso spese
 
CONSIDERATO che con i fondi disponibili si possono liquidare
 

Di liquidare le seguenti somme in acconto
 

RIMORSO SPESE 
GETTONI PRESENZE 
 
  

RIMORSO SPESE 
GETTONI PRESENZE 
 
 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore dei sigg. Grusso Sandro e Regno Orlando

impegno di spesa n° 1217/2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                               Geom. Alessandro CORI

 
 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA E RIMBORSO SPESE AI MEMBRI DELLA 

COMMISSIONE ASSEGNAZIONE ALLOGGI POPOLARI  

Z6E1C5DFAA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

Con delibera della Giunta Comunale n° 111 del 05/12/2005 veniva composta la COMMISSIONE ASSEGNAZIONE 
ALLOGGI POPOLARI e stabiliti i compensi dei gettoni di presenza dei commissari di € 150,00 a presenza

Con delibera di G.C. n° 135 del 11/11/2010 è stata modificata la composizione della Commissione e l’importo dei 

27/06/2013 e 01/12/2016 con la quale i membri Grusso Sandro e Regno Orlando 
hanno richiesto la liquidazione dei gettoni di presenza e del rimborso spese; 

con i fondi disponibili si possono liquidare n° 3 sedute cadauno ed il rimborso spese

DETERMINA 

in acconto per rimborso spese e gettoni di presenza per la commissione alloggi ERP:

SIG. GRUSSU SANDRO 
 
N° 3 X € 150,00                                          

TOTALE GRUSSO SANDRO 

SIG. REGNO ORLANDO 
 
N° 3 X € 150,00 

TOTALE REGNO ORLANDO 

dei sigg. Grusso Sandro e Regno Orlando con 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro CORI 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  40/UTC 

DEL  23/02/2017 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

GETTONI DI PRESENZA E RIMBORSO SPESE AI MEMBRI DELLA  

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

COMMISSIONE ASSEGNAZIONE 
€ 150,00 a presenza; 

Con delibera di G.C. n° 135 del 11/11/2010 è stata modificata la composizione della Commissione e l’importo dei 

con la quale i membri Grusso Sandro e Regno Orlando 

il rimborso spese in parte; 

 
per rimborso spese e gettoni di presenza per la commissione alloggi ERP: 

€      40,40 
                                         €   450,00 

€    490,40 

€      59,60 
€   450,00 
€   509,60 


